Nom du compte : Compte principal

Relevés de compte

Du 01/05/2022 au 31/05/2022

SCI MICHEL THOMAS Sollde e @S

9 IMPASSE LES HAUTS DE SERIGNAN )

34410, SERIGNAN, France ERES
Sorties

IBAN: FR76 1695 8000 0114 8394 7684 823

BIC: QNTOFRP1XXX Solde au 31/05

Date de valeur Transactions

01/05

03/05

04/05

07/05

23/05

25/05

25/05

Qonto
Abonnement / Frais additionnels

DESIMPEL ADRIEN
DESIMPEL ADRIEN

Service des Impots des Entreprises (SIE)
CVAE1-052022-1329DEF

LA POSTE 344770
Carte **5704

CHATELLIER DE VIGUER
Virement

Service des Impots des Entreprises (SIE)
TVA1-052022-3310CA3

Cabinet MAIGNE-GABORIT & GARRAUD
NH 22.127 du 23/05/2022 RG 22.117

Qonto

+ 131 744,72 €

+ 1530,72 €
-39 231,94 €
+ 94 043,50 €
Débit Crédit
-10,80 €
+1242,72 €
- 130,00 €
-19,14 €
+ 288,00 €
-32472,00 €
-6 600,00 €

Toutes les cartes de votre compte Qonto sont compatibles avec Apple Pay et
Google Pay.

Qonto, une marque de OLINDA SAS, au capital de 282 675,62 € - siege social 20 bis rue La Fayette, 75009 Paris - RCS
Paris n°819 489 626. Olinda est agréé par I'Autorité de Controle Prudentiel et de Résolution (ACPR) en tant
qu'établissement de paiement sous le numéro 16958.
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